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Dofinansowanie dla polskich partnerów z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego może wynieść

do 85 proc. ponoszonych w projekcie wydatków i udzielane jest w formie refundacji. Wnioski projektowe

w języku angielskim należy składać do 14 października 2011 r. do Wspólnego Sekretariatu Technicznego

w Wiedniu.

Działania realizowane powinny być w ramach jednego z pięciu obszarów interwencji:

  

1.3 "Wspieranie rozwoju wiedzy";

2.4 "Technologie ICT i rozwiązania alternatywne dla zwiększenia dostępu";

3.4 "Wspieranie ekologicznych, przyjaznych środowisku technologii i działań";

4.1 "Rozwój policentrycznych struktur osadniczych oraz współpracy terytorialnej";

4.3 "Wykorzystanie zasobów kulturowych dla uatrakcyjnienia miast i regionów".

Przykładowi beneficjenci programu:

władze centralne, regionalne i lokalne, ich związki i stowarzyszenia,

agencje rozwoju regionalnego, organizacje pozarządowe, stowarzyszenia,

wyższe uczelnie, jednostki badawczo-rozwojowe,

instytucje wspierające i promujące zrównoważony rozwój, innowacyjność oraz przedsiębiorczość.

Projekty powinny prezentować innowacyjne rozwiązanie problemu wspólnego dla partnerów z różnych

państw przystępujących do projektu. Wsparcie uzyskają jedynie projekty ukierunkowane na wdrożenie.

W ramach projektu można zrealizować działanie pilotażowe (w tym inwestycję) testujące skuteczność

danej metodologii w praktyce.

Partnerzy pochodzący z Czech, Węgier, Polski, Słowacji i Słowenii mogą uzyskać dofinansowanie

kosztów kwalifikowalnych projektu do 85 proc. Z kolei wysokość dofinansowania dla wnioskodawców

pochodzących z Austrii, Niemiec, Włoch wynosi 75 proc.

Rekomendowana wielkość projektu od 1 mln do 2,5 mln zł kosztów kwalifikowalnych. Wysokość

dofinansowania projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zależna jest od

składu partnerstwa (patrz powyżej).

Alokacja planowana na dofinansowanie projektów wyłonionych w ramach czwartego naboru to ok. 22,5

mln euro z Europejskiego Funduszu Rozowju Regionalnego. Kwota ta może się zwiększyć dzięki

oszczędnościom z finalizowach projektów.

Informacje o programie: www.central2013.eu, www.europasrodkowa.gov.pl
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